In nomine domini amen. G ebhardus dei gratia deeanns M aguntincnsis , cano

niens M isnensis eeclesiarnmomnibus Christi fidelibns in perpetuum. Vita hominum
declinat

,
tempus in que mevemur et samus s imul cumvita corrnit , omnia quoque , quae

232

v iventes in hoc tempore operamur atque agimus , nis i perpetuitate s criptmarmn robur
acciperent , per diuturnitatem temporis , quae mater obliv ienis ex ist it

,
cum hac v ita et

tempore fierent prorsus nnlla.

'

Ne igitur actus humani pie concept i
,
rationabiliter appro

bati et felicias in tempore censummati cum fluxn temporis evanescant
,
scripti solent

patrocinio perhennari. Neverit itaque tampraesens aetas
,
quampos teritas successnra

,

quod cumnes apud religiosos viros abbatemet conventumcoenebii Cellens is ordinis
Cis terciens is M isnens is diocesis in v illa Kagan ,

una cumhonorabili v ire
,
deminoCen

rado de B eruz custode ct cencanenice nostroM isnensi
,
duodecim talenta praeter tres

solidos denariorumVribergensiumbonorumct legaliumannui census proprieta tis titulo
poss idcnda ius to emptionis et venditionis interveniente comparassemus contractu

,
nes

dimiss is eidemdeminoConrado custodi quat uor talentis praeter tres solidos
,
quae qui

dem talenta quatuor praeter tres solidos cumpro rata emptionis tantummede centinge

bant
,
octo talenta nos tra ibidem cum t ribus talentis minus triginta denariis monetae

praedictae , quae in v illa Colne s ita super tlnvinmA lbeae apud M isne cedemt itulocem
parata habuimus nomine annui census

,
cnins census et talentorum particuh ris solutio

,

in quibus mans is s ive bonis et apud quas personas s ingulares s it sita
,
inferius per

speciemdeclaratnr , legavimus , donav imus , dedimus , tradidimns et praesent ibus dena
mns alta ri in honore omnipotentis et beatorumapostolorumPetri et Pauli , necnen pro

remedioanimae nostrae constructe in M isnens i ecclesia snpradieta ,
renunciantes sim

pliciter et de plane pro nobis et cohacredibns nostris omni actioni ct suffragio iuris
canonici et civilis

,
quod nobis et cehaercdibns nostris praet

'

at is prorccuperatioue dioti
census sie donati

,
legat i et tradit i posset in antea eempeterc quoque mode , nihilque

iuris omnino in memorate censu denate
,
lcgato et traditonobis reservantes

,
nisi quod

de praedicto altari et censu adieeto
,
tamquam patronas actu sacerdoti idenee

,
Viees

snas in choro M isnensi ebservanti ct in cedemaltari prodefunetis , propeccatis , de

domina nost ra v irginc M aria et de festis occurrentibus s ingulis ebdomadis missas cele